
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    227    DEL     31/03/2017 

NOMINA  COMMISSIONE  INTERNA:
BANDO   PUBBLICO   PER   ASSEGNAZIONE   DI  CONCESSIONI   IN 
SCADENZA   DEI   POSTEGGI   NEI   MERCATI   E  NEI POSTEGGI 
ISOLATI.  
BANDO   PUBBLICO   PER   LE   ASSEGNAZIONI   DI CONCESSIONI   DI 
AREE    PUBBLICHE    AI    FINI    DELL'ESERCIZIO    DI  
ATTIVITÀ   DI  RIVENDITA  DI  QUOTIDIANI  E  PERIODICI  -  
 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 02 

SERVIZIO
   UFFICIO ATTIVITA' ECONOMICHE - S.U.A.P. 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Costa Alessandro 

Pratica n. 278 / 2017 Determinazione dirigenziale n. 227 del 31/03/2017 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  5  e  n.  6  del  25/01/2017,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2017-2019;

RICHIAMATA  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  20  del  02/02/2017, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2017/2019: assegnazione risorse finanziarie;

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 883 del 5.12.2016 di “Approvazione Bando 
pubblico  per  assegnazione  di  concessioni  in  scadenza  dei  posteggi  nei  mercati  e  nei 
posteggi isolati”

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 1017 del 30.12.2016, di “Approvazione del 
Bando pubblico per le assegnazioni di concessioni di aree pubbliche ai fini dell'esercizio di  
attività artigianali, di somministrazione di alimenti e bevande e di rivendita di quotidiani e 
riviste;

Vista la necessità di nominare un Commissione interna al Comune che valuti e istruisca 
le istanze, per entrambi i Bandi di concessione su area pubblica,  composta dal Dirigente Suap,  
Istruttore Direttivo Suap e Funzionario  Patrimonio del Comune e due segretari;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1. di nominare una Commissione interna al Comune al fine di istruire e valutare le  
istanze pervenute a seguito dell'indizione dei due bandi:

-   “BANDO   PUBBLICO   PER   ASSEGNAZIONE   DI CONCESSIONI   IN 
SCADENZA   DEI   POSTEGGI   NEI   MERCATI   E     NEI POSTEGGI  
ISOLATI”.

-  “BANDO  PUBBLICO PER LE ASSEGNAZIONI DI CONCESSIONI DI AREE 
PUBBLICHE  AI  FINI  DELL'ESERCIZIO   DI  ATTIVITÀ   DI  RIVENDITA  DI 
QUOTIDIANI E RIVISTE”

così composta :

presidente -  Arch. Alessandro Costa- Dirigente Sportello unico Attività Produttive;

Pratica n. 278 / 2017 Determinazione dirigenziale n. 227 del 31/03/2017 Pag. 2 di 3



componente – Istruttore Direttivo Suap – Dott. Roberta Delbaldo;

componente – Funzionario Direzione Tecnica Patrimonio – Ing. Stefano Gaudiano;

segretario – Istruttore Amministrativo Suap – Elisabetta Savini Benvenuti;

segretario – Istruttore Amministrativo Suap – Enrica Spadoni; 

2. di  individuare  nella  persona  dell'  Arch.  Alessandro  Costa  il  responsabile  del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

3. di far constare che il presente atto non comporta l'assunzione di impegni di 
spesa.

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

Ufficio Attivita' Economiche - S.u.a.p. Direzione Ufficio Patrimonio

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  31/03/2017 
Firmato

Costa Alessandro / Infocert Spa
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 278 / 2017 Determinazione dirigenziale n. 227 del 31/03/2017 Pag. 3 di 3


